СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОНОНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

№  4
28.01.2022г
с. Нижний Цасучей

     О присвоении звания
«Почетный гражданин муниципального района «Ононский район»

В соответствии с Положением «О наградной системе муниципального района «Ононский район» утвержденным решением Совета муниципального района «Ононский район» от 08.11.2019 г. № 39, руководствуясь  частью 6 статьи 23, частью 4 статьи 24  Устава муниципального района «Ононский район» Совет муниципального района «Ононский район»
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района «Ононский район»   Арсентьеву Виктору Степановичу.
               2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования в газете «Ононская заря».

Глава муниципального района «Ононский район»

         О.А. Бородина